
01 MAR 18 (1) Chotěboř VFR-AD-LKCT-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Letiště leží v MTMA Čáslav, místní omezení viz. LKTRA31, LKTSA20 a LKTSA27 (viz
AIP ČR ENR 5.2).

1.2 RWY může být neprovozuschopná po dlouhotrvajících deštích nebo při sněhové
pokrývce. Odklízení sněhu není zajištěno.

1.3 Přílet letadla bez obousměrného rádiového spojení je možný pouze po předchozí
domluvě s provozovatelem letiště.

1.4 Výška letu po okruhu je 2800 ft / 850 m AMSL.

1.5 Postupy pro omezení hluku

1.5.1 Po vzletu z RWY 35 provést vybočení vlevo k vyhnutí obci Dobkov a chatové kolonii
u přehrady.

1.5.2 Při letu po okruhu nepřelétávat obce Počátky, Dobkov a chatovou kolonii u přehrady
severně od letiště.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Mimo provozní dobu jsou přílety na letiště povoleny jen po předchozí konzultaci s
provozovatelem letiště (ověření provozuschopnosti pohybových ploch).

2.2 Poskytování informací známému provozu v anglickém jazyce na vyžádání 24H předem.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Do dvou tun MTOW 100,00
Nad 2 tuny - každá započatá 100,00

3.2 Parkovací poplatky

Cestující NIL

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


